PORTARIA N.º 006/2023

Dispõe sobre a designação de empregados
públicos como Gestor e Fiscal do Contrato
de  Fornecimento  nº 6950/2022,  junto  a
Empresa Positivo Tecnologia S/A.

O Diretor-Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná - IAPAR-
EMATER, no uso das atribuições que lhe confere o art. 16º, inciso VII, do anexo que trata
o Decreto Estadual nº 9.177, de 26 de outubro de 2021,

RESOLVE:

DESIGNAR  os  servidores  abaixo  indicados, considerando o disposto na Lei Estadual nº
15.608/07, Art.123, Inciso II e na Lei Federal nº 8.666/93, Art. 15, § 8º e o Art. 73, Inciso II,
para atuarem como GESTORES e FISCAIS do Contrato nº 6950/2022, celebrado junto a
Empresa Positivo Tecnologia S/A (Protocolo nº 19.818.614-7):

1. JOSE ANTONIO MILEO,  portador  da CI/RG nº  1.288.690-0 SSP/PR e CPF/MF nº
230.512.999-87, para responder como Gestor do contrato;

2. JOÃO LUIZ  PETERSEN PARCHEN,  portador  da  CI/RG nº  1.219.696-2  SSP/PR e
CPF/MF nº 519.410.079-53 para responder como Fiscal do contrato.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 13 de janeiro de 2023.

(assinado eletronicamente)

NATALINO AVANCE DE SOUZA
Diretor-Presidente - IDR-Paraná

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Portaria 006/2023. Assinatura Avançada realizada por: Natalino Avance de Souza (XXX.851.709-XX) em 16/01/2023 15:49 Local: IDR/DIRPRES. Inserido ao documento
467.353 por: Andreia Miranda Antonio em: 16/01/2023 15:47. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: d4ab46189f86e00d6aefdadfab9029b3.